Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro
CNPJ n

o
 75.828.418/0001-90                                                    CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                  (043) 3552 1122

EDITAL – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA MONITOR

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO
MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA/PR – EDITAL 02/2025

A Prefeita Municipal, Renata Montenegro Balan Xavier, no uso das atribuições, após

a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado realizar a análise e correção

da prova prática, vem por meio deste apresentar o resultado da prova prática referente ao

PSS/Nova Fátima – Edital 02/2025, para o cargo de monitor escolar:

CARGO: Monitor de Transporte Escolar

Nome

Prova de
Títulos

Tempo de
Serviço

Prova Prática

Nota Final

1º Amanda Gisele da Silva 5 97 102

2º Silvia Cristina da Silva 13 77 90

3º Michele Domingos de Oliveira 0 89 89

4º Mayara Pereira Alves da Silva  0 80 80

5º Josiane Barbosa Peppe 5 73 78

6º Márcia Simone Balarin de Andrade 7 70 77

7º Maria Solange da Silva 0 77 77

8º Ana Carolina Ribeiro Resende 5 70 75

9º Ana Flávia Alves dos Santos  0 73 73

10º Alessandra Gualiume dos Santos 0 70 70

11º Bruna Caroline Silva Santos 0 70 70

XX Vaneide dos Santos* 0 60 60

* 13.5 A nota mínima a ser atingida na prova prática será 70 (setenta).

2. Conforme item 13 do Edital 02/2025: sobre recursos:

13.11 Os recursos sobre a prova prática para monitor do transporte escolar serão

analisados pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, a qual emitirá

parecer conclusivo, que poderá alterar a lista classificatória final.

13.12 O recurso sobre a prova prática para monitor do transporte escolar deverá ser

protocolado nos dias 21 de maio das 08h00min ás 11h00min e das 13h00min ás 16h00min

na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Antônio Grandis Gatti, s/n.

Nova Fátima, 20 de maio de 2025

Renata Montenegro Balan Xavier

Prefeita Municipal

		2025-05-20T08:28:14-0300
	RENATA MONTENEGRO BALAN XAVIER:77283430920